
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2638186

Prodej pozemku , zahrada, Mořkov (okres Nový Jičín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 655 m?, Mořkov,
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857234 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mořkov (okres Nový Jičín), Na Bochetě

Prodej pozemku k bydlení, 655 m?, Mořkov,

Nabízíme Vám ke koupi rovinatý stavební pozemek přístupný z
obecní komunikace o výměře 655 m? s krásným výhledem na
Beskydy. Na pozemku se nachází dům určený k demolici s již
vyřízeným platným povolením k demolici. Všechny inženýrské sítě
k dispozici (plyn, elektřina, voda, kanalizace). Na tento pozemek je
projektantem rozpracován projekt přízemního rodinného domu se
zastavěnou plochou 126,65m? a samostatnou garáží 34,36m?,
který byl přizpůsoben tvaru pozemku. Doporučujeme všem, kteří
nechtějí ztrácet čas s vyřizováním potřebných dokumentů k
demolici a chtějí co nejdříve začít stavět. 
Obec Mořkov se nachází pár kilometrů  od větších měst jako je
Nový Jičín, Kopřivnice, Valašské Meziříčí, Frenštát pod
Radhoštěm. Obec se pořád rozvíjí, stará se o své spoluobčany.
Najdete tady Základní devítiletou školu, MŠ, obvodního i dětského
lékaře, poštu, obchody, Dům s pečovatelskou službou. Určitě mi
zavolejte pro další informace. Financování koupě a výstavby Vám
rádi pomůžeme vyrěšit.

CENA: (za nemovitost) 1 205 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 655

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod
na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2638186

Prodej pozemku , zahrada, Mořkov (okres Nový Jičín)

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Vojáčková Iveta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


